
Uchwała nr XLIV/457/13 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 11 lipca 2013 roku  

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu wiejskiego Stary Adamów ograniczonego ulicą Nastrojową, południową 
granicą działki numer 144 oraz wschodnią i południową granicą obrębu Stary 

Adamów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), w związku z art. 14 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21 i poz.405) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki, zatwierdzonego uchwałą 
XXVII/242/04 z dnia 16 grudnia 2004 roku, dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Stary Adamów ograniczonego ulicą Nastrojową, południową granicą działki 
numer 144 oraz wschodnią i południową granicą obrębu Stary Adamów. 

§ 2. Zmianie planu podlega obszar, którego granice przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiotem zmiany planu, o którym mowa w § 1 jest określenie nowych 
zasad  zagospodarowania terenów z poszanowaniem walorów kulturowych 
przyrodniczych i ekonomicznych przestrzeni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


